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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BYM Marek Serm Liberec 2014 M 2.9999 0 ja

CHMELA Vít Sokol Brno 2013 R M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013 R M 2.9999 443075 ja

BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.18 458750 ja

BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014 R M 2.9999 468499 ja

BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 2013 R M 2.9999 497835 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013 R M 1.57 451998 ja

FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 1.37 458950 ja

FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.24 450934 ja

FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014 R M 2.9999 499994 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 2.9999 495373 ja

HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 2014 R M 2.9999 498167 ja

LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013 R M 1.14 429256 nein

LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 2.9999 495374 ja

LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 2.9999 495378 ja

MARKMANN Quinn Anton SN FC Leipzig 2013 R M 2.9999 500043 ja

MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 2.9999 495381 ja

NICKOL Gustav SN Dresdener FC 2014 R M 2.9999 498277 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 2.9999 470345 ja

PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014 R M 2.9999 460872 ja

PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015 R M 2.9999 132180 ja

RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013 R M 1.26 450939 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.20 452115 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.7 437967 ja

WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul 2014 L M 2.9999 495383 ja

ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014 R M 2.9999 499980 ja

ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013 R M 2.9999 451990 ja

  25 Starter (24 anwesend)
 

2 Nationen, 27 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 130.0000 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

2. 1 014 70.0000 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg M nein

3. 1 018 60.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 020 50.0000 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

5. 1 024 44.0000 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz M ja

6. 1 026 41.0000 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz M ja

7. 1 037 30.0000 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde M ja

8. 1 057 10.0000 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC M ja

T9. 9 000 0.0000 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig M ja

T10. 9 000 0.0000 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

T11. 9 000 0.0000 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC M ja

T12. 9 000 0.0000 GER WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul M ja

T13. 9 000 0.0000 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz M ja

T14. 9 000 0.0000 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben M ja

T15. 9 000 0.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

T16. 9 000 0.0000 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig M ja

T17. 9 000 0.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

T18. 9 000 0.0000 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC M ja

T19. 9 000 0.0000 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig M ja

T20. 9 000 0.0000 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul M ja

T21. 9 000 0.0000 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul M ja

T22. 9 000 0.0000 CZE CHMELA Vít Sokol Brno M ja

T23. 9 000 0.0000 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig M ja

T24. 9 000 0.0000 CZE BYM Marek Serm Liberec M ja

T25. 9 000 0.0000 GER MARKMANN Quinn Anton SN FC Leipzig M ja

T26. 9 000 0.0000 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam M ja

T27. 9 000 0.0000 GER NICKOL Gustav SN Dresdener FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.11. 16:14

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.11. 16:14

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

BACH Marie, GER SN Fechtclub Radebeul , HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 1 2 V 2 0 2 V 2 16 21 0.333 -5 6.
CHMELA Vít CZE Sokol Brno 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 3 0 3 0 V V V 3 18 21 0.500 -3 5.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 4 V 3 V 1 4 V 3 23 18 0.500 5 3.
BIEWALD Max GER Dresdener FC 5 V 2 1 V 1 V 3 19 17 0.500 2 4.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 6 V 0 3 V V V 4 23 17 0.667 6 2.
FUCHS Edvard GER FC Leipzig 7 1 0 2 1 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.

Runde 2 | Bahn 2

JOOST Jette, GER SN FC Schkeuditz , NICKOL Martha, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 2 0 0 V V 4 2 14 19 0.400 -5 3.
BRANDT Mats Jonas GER FC Leipzig 3 0 V 3 1 3 1 12 20 0.200 -8 5.
MARKMANN Quinn Anton GER FC Leipzig 4 0 2 V V 1 2 13 18 0.400 -5 4.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 5 2 2 V 0 1 1 10 21 0.200 -11 6.
HÜBSCH Constantin GER FC Oelsnitz 6 0 V V V V 4 20 14 0.800 6 2.

Runde 3 | Bahn 7

WENDLAND Carl, GER SN Fechtclub Radebeul , HÖCKE Wilhelm, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 2 4 V 4 3 0 1 16 20 0.200 -4 5.
BYM Marek CZE Serm Liberec 3 1 0 1 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
ZETZSCHE Mathis GER FC Leipzig 4 0 V V 1 4 2 15 20 0.400 -5 4.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 6 2 V V V 1 3 18 15 0.600 3 3.
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Runde 4 | Bahn 13

VOIGT Karla, GER ST FG Merseburger Raben , NEMAT Malte, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WILD Marvin GER Fechtclub Radebeul 1 1 V 0 0 V V 3 16 23 0.500 -7 4.
PUSCH Karl GER FC Leipzig 2 V4 1 3 2 2 V 2 17 23 0.333 -6 5.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 3 4 V V 3 V V 4 27 16 0.667 11 2.
LÖWE Arthur GER Fechtclub Radebeul 4 V V 3 0 V V 4 23 15 0.667 8 3.
FLOß Oskar GER FC Schkeuditz 5 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
NICKOL Gustav GER Dresdener FC 6 2 V 2 1 1 V 2 16 25 0.333 -9 6.
BALLHAUS Anton GER FG Merseburger Raben 7 3 2 0 1 3 3 0 12 30 0.000 -18 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER FLOß Oskar FC Schkeuditz 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 4 5 21 12 0.800 9 Q

6 GER HÜBSCH Constantin FC Oelsnitz 4 5 20 14 0.800 6 Q

7 GER FETT Chu'a FZ Erfurt EnGarde 4 6 27 16 0.667 11 Q

8 GER LÖWE Arthur Fechtclub Radebeul 4 6 23 15 0.667 8 Q

9 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 4 6 23 17 0.667 6 Q

10 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 3 5 18 15 0.600 3 Q

11 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 3 6 23 18 0.500 5 Q

12 GER BIEWALD Max Dresdener FC 3 6 19 17 0.500 2 Q

13 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 3 6 18 21 0.500 -3 Q

14 GER WILD Marvin Fechtclub Radebeul 3 6 16 23 0.500 -7 Q

15 GER ZETZSCHE Mathis FC Leipzig 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 2 5 14 19 0.400 -5 Q

17 GER MARKMANN Quinn Anton FC Leipzig 2 5 13 18 0.400 -5 Q

18 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 2 6 16 21 0.333 -5 Q

19 GER PUSCH Karl FC Leipzig 2 6 17 23 0.333 -6 Q

20 GER NICKOL Gustav Dresdener FC 2 6 16 25 0.333 -9 Q

21 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 1 5 16 20 0.200 -4 Q

22 GER BRANDT Mats Jonas FC Leipzig 1 5 12 20 0.200 -8 Q

23 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 1 5 10 21 0.200 -11 Q

24 GER BALLHAUS Anton FG Merseburger Raben 0 6 12 30 0.000 -18 Q

25 CZE BYM Marek Serm Liberec 0 5 4 25 0.000 -21 Q

26 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 2 1.000 23

2 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 6 6 30 9 1.000 21

3 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 6 6 30 10 1.000 20

4 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 5 5 25 7 1.000 18

5 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 4 5 21 12 0.800 9

6 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 4 5 20 14 0.800 6

7 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 4 6 27 16 0.667 11

8 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 4 6 23 15 0.667 8

9 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 4 6 23 17 0.667 6

10 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 3 5 18 15 0.600 3

11 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 3 6 23 18 0.500 5

12 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 3 6 19 17 0.500 2

13 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 3 6 18 21 0.500 -3

14 GER WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul 3 6 16 23 0.500 -7

15 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2 5 15 20 0.400 -5

16 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2 5 14 19 0.400 -5

17 GER MARKMANN Quinn Anton SN FC Leipzig 2 5 13 18 0.400 -5

18 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2 6 16 21 0.333 -5

19 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 2 6 17 23 0.333 -6

20 GER NICKOL Gustav SN Dresdener FC 2 6 16 25 0.333 -9

21 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 1 5 16 20 0.200 -4

22 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 1 5 12 20 0.200 -8

23 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 1 5 10 21 0.200 -11

24 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 0 6 12 30 0.000 -18

25 CZE BYM Marek Serm Liberec 0 5 4 25 0.000 -21

26 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 0 6 5 30 0.000 -25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
MARKMANN Quinn Anton
SN FC Leipzig

GER   V

16
MENZ Elias Maurice
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

  R: ERTEL Alisa (RUS)

  Bahn 2

9
PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

24
BALLHAUS Anton
ST FG Merseburger Raben

GER   5

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 3

25
BYM Marek
Serm Liberec

CZE   1

8
LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

 

5
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

21
RITSCHER Luis
SN FC Schkeuditz

GER   1

12
BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 5

13
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

20
NICKOL Gustav
SN Dresdener FC

GER   2

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

 

29 *** Freilos ***  

4
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 11

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MARKMANN Quinn Anton (17)
SN FC Leipzig

GER   4

R: HOPPE Lilly Emma (GER)

Bahn 9

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: NICKOL Martha (GER)

Bahn 11

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   5

R: HOPPE Lilly Emma (GER)

Bahn 9

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   3

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: NICKOL Martha (GER)

Bahn 11

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

PROCOPIUS Vincent (9)
BR OSC Potsdam

GER   3

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 11

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: ERTEL Alisa (RUS)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
CHMELA Vít
Sokol Brno

CZE  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V 9

14
WILD Marvin
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 7

11
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

22
BRANDT Mats Jonas
SN FC Leipzig

GER   4

  R: WENDLAND Carl (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HÜBSCH Constantin
SN FC Oelsnitz

GER  

 

  Bahn 8

7
FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

26
FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   1

  R: SCHNEIDER Marlene (GER)

  Bahn 9

23
ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER   7

10
ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   V

  R: BACH Marie (GER)

  Bahn 10

15
ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   2

18
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: VOIGT Karla (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER  

 

Bahn 12

CHMELA Vít
Sokol Brno

CZE   V

PUSCH Karl (19)
SN FC Leipzig

GER   1

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 12

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

HÜBSCH Constantin
SN FC Oelsnitz

GER   2

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 10

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   4

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 10

LIEDMEIER Maximilian (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 9

CHMELA Vít
Sokol Brno

CZE   V

WIEDEMANN August (11)
BR SVA Oranienburg

GER   0

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 9

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   4

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 9

3
CHMELA Vít
Sokol Brno

CZE   V

2
FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   8

  R: BACH Marie (GER)

Bahn 13

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

CHMELA Vít (3)
Sokol Brno

CZE   9

R: RATKOGLO Maria (BUL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

2 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 2013

3 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013

3 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

8er Tableau

5 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

6 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

7 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014

8 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

16er Tableau

9 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 2014

10 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013

11 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013

12 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014

13 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

14 GER MARKMANN Quinn Anton SN FC Leipzig 2013

15 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014

16 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015

32er Tableau

17 GER WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul 2014

18 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014

19 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013

20 GER NICKOL Gustav SN Dresdener FC 2014

21 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013

22 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 2013

23 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013

24 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013

25 CZE BYM Marek Serm Liberec 2014

26 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 1 1 1 3 0 0

CZE STLUKA Vojtch 0 0 0

STEPANEK Petr 0 0 0

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

WALTER Sebastian 1 1 0 0

D BERGMANN Dominik 1 1 0 0

D ECKNER Lykko 0 0 0

D NEUMANN Henry 0 0 0

NICKOL Martha 1 2 3 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 1 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

D JOOST Jette 1 1 0 0

BACH Marie 1 1 1 3 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 1 2 2 5 0 0

CN BROSCHE Tilman 0 0 0

D KEMPE Kristof 0 0 0

NEMAT Malte 1 1 0 0

SCHNEIDER Marlene 1 1 0 0

WENDLAND Carl 1 1 2 0 0

CN EBERT Ferdinand 1 1 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

HOPPE Lilly Emma 1 2 3 0 0

VOIGT Karla 1 1 2 0 0

RUS D ERTEL Alisa 1 2 2 5 0 0

25 Kampfrichtende



Elbland Cup

Meißen (GER)
11.11.2023 - 12:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 11.11.2023 16:14 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

Silber CZE CHMELA Vít Sokol Brno 2013

Bronze GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013

Bronze GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013


